
nHMPp09IRElR

7/^
/

Smlouva o vypořádání závaikú

O P S ■'$) /O .v 00 J 4 $ 22
uzavřCfM dle * J746. odsc. 2 /akona č *9.20)2 Sb . oMar.sk> zákoník, ve zněni pozdějších předpisů 

(dále jen ..obě a ti.sk> zákoník"), mezi těmito smluvními stranám i

(dále jen ..Smlouva**;,

Objednatelem

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2. Praha I. PSČ: 110 Oř 
sstoupené

DIČ' ('£00064581 legístrovane dle § 94 2ákuna 225/2004 Sb. o DPH 
(dále jen „objednatel*')

a

Dodavatelem

Vyslav i|té Prahl. a.s.
se sídlenr Výstaviště o~. [3»hence. I TO U0 Piv 
zastoupenv.

ICO 25649329 
(dálejen, .dodavatel”)

(společné dále jen smluvní siranv”)

I.

Popis skutkového stavu
1. Smluvní sírany uzavřel) dne 22. 9 2021 objednávku 

^Objednávka"), jejím / předmětem byl pronájem plocltv 
COVID* 19.

2. Strana objednavatele je povinným subjektem pro zveřejňovaní v registru smluv dle Objednávkv 
uvedené v ustanovení od*. I tobolo článku a má povinnost Objednávku zveřejnit postupem podle 
zakona ě. a40/2<>|> Sb.. zákon o /vlastních podmínkách účinností néktervch smluv, uveřejňovaní 
tčehto smluv a o registru smluv, věznění pozdějších předpisu (dálejen "zákon o registru smluv")

o. V zajmu úpravy vzajemn>eh prav a povinností \>plvvajícíeh z Objednávky. sohledem na 
skutečnost, že obé strany jednal) s vědomím závaznosti Objednávkv a v souladu .s jejím obsahem 
plnily, cosi vzájemné ujednaly, a ve snaze naprav Ustav vznikly v důsledku včasného

OBJ/81/1)3/001092/2021 (dále jen 
tím spojené služby pro odběrové místo3 $

není veřejném



smlouvu ve 2nČni. jak je dáleObjednávky v registru smluv, sjednávají smluvili strany tuto 
uvedeno

novou

II.

Práva a zavaaky smluvních stran

ji. ze obsah vzájemných práv a pov inností. kterýSin I uvn i st raný s i i ímto u i ed n án ím \ z a i em ně stv rzu i1.
sjednávali. je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané

I.
touto smlouvou mně 
Objedu áv ky.

2. posky tnutá plnění na zak lade pův octne v jednán é Ob jed náv ky pov ažuj i za p I něn í d Ic této sm Ion vy a 
v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou v zájem né vznášet vůči druhé smluvní 
straně nároky / titulu bezdůvodného obohaceni-

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z teto smlouvy, která mají byt od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných zavy/ku vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle Objednávky 
uvedené v cl I odst. 1 teto smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejněni této smlouvy a její kompletní píílohy v registru smluv v souladu s ustanovením i 3 

zákona o registru »mluv

lil.

Závěrečná ustanovení

1 Tato Smlouva o v v pořádání závazků nabýva platnosti a dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle wkona o registru smluv. Uveřejném této 

Smlouvy zajistí Objednatel

2 Pato Smlouvaje vyhotovena \ pěti stejnopisech, z nich? každý má hodnotou oncmálu. pnčemz 
Objednatel obdrží čtyři stejnopisy a Dodav Mel obdrží jeden stejnopis.

3 V souladu s ustanovením * 43 odst. 1 zakona č. 131^2000 Sb- o hlavním městě Praze, ve zněni 
pozdějších předpisů, tímto Objednatel potvrzuje. U uzavřeni teto Smlouvy o vypořádám zavazku 
bvlo schváleno usnesením Rady hl m. Prahy č. 672 zc dne 28 03 2022.

Dodavatel výslovně souhlasí > tím. aby tato Smlouva byla vedena v Centrální evidenci smluv 
(ClvS) vederte Objednatelem, která je veřejné pmtupttá a která obsahuje údaje o smluvních stranách 
této Smlouvy o vypořádám závazků, předmětu Smlouvy, číselné označeni Smlouvy o vypořádání 
závazků, datum uzavření teto Smlouvy o vypořádáni závazků a plný text teto Smlouvy o
v\ pořádání zavazku Strany výslovně prohlašuji./e skutečnosti uvedené v teto Smlouvě nepovažují
za obchodní tajemství dle * 504 občanského zákoníku. « udělují svoleni k jejich užití a uveřejněni 

bez jakýchkoliv dalších podmínek.

4.

některá ustanoveni teto Smlouvy o vypořádáni zavazku stanou neplatnými a 
oddělitelná od ostatních ustanoveni této Smlouvy o vypořádání zavazku. nezpůsobí

V případě, že se 
současně budou >.
bezplatnost cele Smlouvy o vypořádám závazků. V takovém případe se smluvní strany zavazují 
takové neplatné ustanovení Smlouvy o vypořádání závazku nahradit ustanovením novvm. které se
svým obsahem a účelem bude nejvíce blížil obsahu a uCelu neplatného '......
zb vteč něho odkladu, po požádám kterékoli v smluvní strany

5.

•Klínlovem, a to bez



6. Smluv ni stranv prohlašuji. >c tuto >mlou\u řádní přečetl v, jejímu obsahu poro/umélv. její obsah 
jc srozumitelný a určily. že jim nejsou známy /adné důvody. pio které by taro Smlouw o 
v spořádáni zavazkú nemohla byt rádně plněna nebo které by způsoboval) neplatnost této Smlouw 
o vypořádání zava/kú. j že je projevem jejkh pravé, svobodné a va/ně vůle prosté omylu, 
projevene při plné způsobilosti piáv né jednat, a dále. že Lato Smlouva nebyla ujednána v rozporu 
se zákonem a ne při či se dob i vin mravům a veškera prohlášení v teto smlouvě odpovídají 
skutečnosti. co/ vše níže stvrzuji svvmi podpisv.

Příloha č. I - Objednávka OBJ/8J •'03/001092/2021 /c dne 22. y. 202 i

V Pra/*dne:.?./ /.: 4^. v:
V Praze dne.



<

HHMPP391TGTR
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sdravomteM

OBJEDNÁVKA OBJ/81/03/001092/2021&CESmmmmmmm
Danun vystaveni: 22.9.2(121
Objedattď: ~
HltvnJ mláto Praha

w aWJenr Uartámfcé namletí 2.11001 Praha 1 
ICO: 00064561,
DlC. C200064661 registrovaná dle §94 zákona t 
2^20°4 S b. o dani z phdané hodnoty v platném

bankovní spojeni: PPFbwkaas Pra na 
&WO ůttv. 20026-5167936/6000 
zastoupeno:
Mgr< Martinem Ježkem, MBA 
ředitelem odboru ZOR MHMP

6ÍSÍO V2 f

DOtfavatef: ’
Výetaviét* Pmha, a*.

®e sklem: Výetavlitt 67.170 00 Praha 7 
IČO 2S649329 
DIČ: CZ26649329
^B^Pvan* u Mésbklho soudu v Praze, odOJI B 
vložka 5231 ’
bankovní spoprnf PPF Banka
tú 0000002016340111*000 
zastoupena: 
fnp TonUam Nubtem 
předsedou předstawierva

a a.

kontaktní osoba:
tel. spojení: 
e-miil*

Ing, JoeefOaielielý 
236004 li8.602 349547 
iosef.daJ«ÍckyiSřpr«hft to

koniakxni osoba: | In*, ToméJ Hubl
te) spojeni: 
a-ioail:

737400 234
^Tomasií pefalgftpewnj visti ea 

Název zakázky: | Pronájem piochy a«dm apekndeluiby pro odbžrová m*U> COVmTT;------------

Před mil pirinJ: | PhMdj« ptocfcy ., tím spojené eJaiby pro od Wrové min 
------------------------P-nIoUBého nápisu. W*twi ftaangnkk obJeml oCOVTD- i9<Qe

Ceaa: Základní eeaa bet 
DPH v ífl/202!

Provozní náklady - 230 006,- K£

Základní eeaa bez
DPH v 11/2021
Základní eena bez 
DPR ve 12/2021

Provozní náklady - 230 000,- Kl

Provoní Báklidy- 2» OQO,- K£

Tarmáaplrial: [31.12.2021

* ss.dSHSSS sí irrsrr
5. Faktur, mwl bWahwa. «»k«* rawitorf bar^ího d»Mu .. ,mytlllI1kona e. 236«0C« Sb

Srtnke Jz3

j
..vezním



HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor spavnfch ímnostl ve zdravotnictví* pociálol ptíi

poz44£lch předpisů i da*í rtfeiKcttJ požadované Objednatelem Musí ledy obsahovat tylo údaje. 
. édoje oqednstetofeadsvateie. sídfo. IČO, DIČ 
. úúatfe DodavátalMhotovltele, sídlo, IČO. DIC 
. evidenční dlelo daňového dokladu 
- bankovní spojení dodsvBMfttfotovttele 

datum vystavení daňového doUedu 
datum uskutečnění zdanitelného pménf 
rozsah a předmět fakturovaného plnění 
Ůsto objednávky
fakturovanou **•**»■ ve složení záfciacfcl cena. DPH a eena cetkám 
zápis v obchodním (ti Jiném) rejstříku (Selo, oddíl, ej J
razítko a podpfe oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formální a véenou správnost faktury

U.
Smluvní sankce

NeodevzM Dodavatel rádné provedené plněni, zavazuje ae uhradit Objednatel smluvní pokutu ve výll 0.1 % 
ze záHadnl ceny za naždý započatý den prodleni. Toto uswiovení o smluvní pokutě nevylučuje nárok 
Objednatele na náhradu Ikody vznikle v prtpedé nesplnění závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

m.
fteěení sporů

Obé snluvnf strany ae zavazq) feM veákeré apory. vyplývající ze závazků této Objednávky, pfedevélm 
dohodou.

IV.
Závěrečná ustanoveni

1 Sflduvnl strany výslovné souhlasí a tím, aby toto Objednávka byla vedena v evldeno C6S, IJ v centrální 
evUend smluv vedwtt hl m. Prahou, která Je veřejné přístupna a která obsáhle údaje o Smfcwnteh 
stranách. číselné ozneůerl této Objednávky, datum Jejího podpisu a text táto Objednávky Smluvní strany 
proMaéuji, že skutečnosti uvedené v této Otyednavee nepovažují za obchodní tajemství ve amyelu § 504 
zákone 169/2012 Sb., občanského zéfccrfku. ve znáni pozdéjlích předpsú, a udékjl svolení k Jejímu užiti 
a zvefejnénf bez stanovení jakýchkoli daních podmínek.

2 Smkrvnl stra rty berou ra védomi, že tato Objednávka obsahuje Jejich osobni údaje, a ujednávají sk, že i 
jejich uvedením souhlasí. Srrtuvrf strany berou taktéž na védomí. že ochranu osobních údajů upravuje 
Naflzenl Evropského pertmemu a Rady (EU) 2016*79. o cohrané fyzických osob v souvislosti se 
zpracovtofm osobních Map e o volnem pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice HMS/E6 {obecné 
nelení o ochrané osobních údajů). ve znént pozdějlfch ptedpafi, a zákon 1110/2019 Sb. o zpracování 
oeobnitf údajů OcIvana osobních 6Ajú v tomto dodatku obsažených se Mdi tlrmo neřízením ■ zékonsm.

3 Smluvní strwiy ve amyelu zákona t 106/1999 Sb. o svobodném pflstupu k Informacím, vězném 
pczdéjáfch pfsdpleů, berou na védomí. že Objednatel je povinným subjektem, a pro tento ůčál sl 
ajeďtevající. žo obé souhlasí $ poskytováním veškerých Informací obsažených v této Objednávce 
žadatelům.

P/rwu 4.1 : ktekmace pronájmu venkovní plochy a služeb s tím spojených 2 21.9 2021

Suintežz?



HLAVNf MÉVTO l‘RA NA
MA0IS1KA1 IILAVMHt) LH^TA PRAKY
OdřiK* sproinřcti íimiooi 'c /f>r?\ Dtimtsi rtwwlni p.či

/ "1 /V Praze dne 22.9 2:>: i / /m./ /
A

Ia Objednatele: i •
Mgr/Minin Ježek

fcdilel fdbcJu 2DR MÍIMJ' }

A

f

Dodavaie f akecphjje • u 10 objednavk u v pln cm rozsi Ku a bez výhrad aOř;-:ii S!
txtj

V Pra« d:>e: i»'< '4
* 4C

.(»• n
A

3
iá Dodavatele: »<

pM^s předUAveasrv*

S1 ranka J *3


